18/09/2019

1865

Position

sociéte
HIPPIQUE

FRANCAISE

NO

58

57

59

56

53

52

55

54

Cheval

JT'TADORE DU MANTET AA

JUST JUNIOR AA AA

JULIUS DU PY (Porté par APRIORI DU PY)

JEUNEHOM DE BRENNE (Porté par
QUANDI DE BRENNE)

JOEY DU LYS (Porté par MADELLIA)

JOLY JOHN BAY (Porté par AGHAKHANE
BAY)

NAMIKO POMPADOUR AA (Porté par
NIVEROLLE)

JOLIKEUR DECLAINE (Porté par JOLIETTE
DE TANUES)

https://note.shf.eu/#/concours/172/epreuve/1988

Saisie de notes | SHF

Origines

PYROMANE DE
BRIOUX

et TANDORA DU
MANTET

par OSIER DU
MAURY

KING SIZE

et AMBRE DES
GRAVES

par BLUE BOY

POTTER DU
MANAOU

et APRIORI DU PY

par OLALA DE
BUISSY

NATHAN DE LA
TOUR

et QUANDI DE

BRENNE

par SARASTRO

DON GIOVANNI DE

BEARN
et MADELLIA
par OSIER DU
MAURY

FANDSY
et AGHAKHANE
BAY

par VOIX DU NORD

POTTER DU
MANAOU

et NIVEROLLE
par OISEAU
D'IVRAIE

QUERCUS DU
MAURY

et JOLIETTE DE
TANUES

par NABAB
D'HORIES

#E1919003 - Journées Internationales de I'Anglo-Arabe 2019
ANAA - Foals
du 13/09/2019 au 15/09/2019

Engageur

CHAPERQT-
REGAZZACCI Virginie

MINETTI Fabienne

LASCAUX Jean Pierre

VAN INGEN Carine

RIPOCHE Thierry

BAY Isabelle

BLANC Guillaume

NEUVEGLISE Claire

ATELIERS

Modeéle et
Allures

8.90

8.75

8.70

8.35

7.90

7.85

6.90

6.15

CIRCUITS

Circuit AA -
Foals

8.90

8.75

8.70

8.35

7.90

7.85

6.90

6.15

mnm



