18/09/2019 Saisie de notes | SHF



## #E1919003 - Journées Internationales de l'Anglo-Arabe 2019 ANAA - Foals du 13/09/2019 au 15/09/2019



## **FOAL MÂLE SECTION 1 ET 2**

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle et Allures	Circuit AA - Foals
1	58	JT'ADORE DU MANTET AA	PYROMANE DE BRIOUX et TANDORA DU MANTET par OSIER DU MAURY	CHAPEROT- REGAZZACCI Virginie	8.90	8.90
2	57	JUST JUNIOR AA AA	KING SIZE et AMBRE DES GRAVES par BLUE BOY	MINETTI Fabienne	8.75	8.75
3	59	JULIUS DU PY (Porté par APRIORI DU PY)	POTTER DU MANAOU et APRIORI DU PY par OLALA DE BUISSY	LASCAUX Jean Pierre	8.70	8.70
4	56	JEUNEHOM DE BRENNE (Porté par QUANDI DE BRENNE)	NATHAN DE LA TOUR et QUANDI DE BRENNE par SARASTRO	VAN INGEN Carine	8.35	8.35
5	53	JOEY DU LYS (Porté par MADELLIA)	DON GIOVANNI DE BEARN et MADELLIA par OSIER DU MAURY	RIPOCHE Thierry	7.90	7.90
6	52	JOLY JOHN BAY (Porté par AGHAKHANE BAY)	FANDSY et AGHAKHANE BAY par VOIX DU NORD	BAY Isabelle	7.85	7.85
7	55	NAMIKO POMPADOUR AA (Porté par NIVEROLLE)	POTTER DU MANAOU et NIVEROLLE par OISEAU D'IVRAIE	BLANC Guillaume	6.90	6.90
8	54	JOLIKEUR DECLAINE (Porté par JOLIETTE DE TANUES)	QUERCUS DU MAURY et JOLIETTE DE TANUES par NABAB D'HORIES	NEUVEGLISE Claire	6.15	6.15